
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.207             DEL 12/03/2015

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di pedana in lamiera zincata mandorlata presso il 
tetto del Reparto di Fisiatria del P.O. “Paolo Dettori” di Tempio Pausania – affidamento ai 
sensi dell’art.125 c.8 del D.Lgs. n°163/2006

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  12/03/2015 Al 27/03/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la deliberazione del Direttore Generale ASL Olbia n°3013 del 18/12/2013 attraverso la 

quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei  servizi e strutture aziendali  e 

individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

RICHIAMATA la deliberazione n. 1521 del 18/12/2014 attraverso la quale venivano affidati i “lavori 

urgenti per opere di impermeabilizzazione della copertura del Reparto di Fisiatria del 

P.O.  “Paolo  Dettori”  di  Tempio  Pausania  alla  Ditta  Cadoni  Costruzioni  di  Cadoni 

Geom. Nicola con sede in Via Canonico Solinas 6 – Nuoro.

CONSIDERATO che si è resa  necessaria, per questioni di sicurezza, la fornitura e posa in opera di 

una pedana in lamiera zincata mandorlata; 

DATO ATTO che la Ditta  Cadoni Costruzioni di Cadoni Geom. Nicola con sede in Via Canonico 

Solinas 6 – Nuoro, è stata invitata a presentale l’offerta  per l’affidamento dei lavori di 

fornitura e posa in opera della pedana, da eseguire ai sensi dell’art.125 c.8 del D.Lgs 

n°163/2006;

RITENUTO che l’offerta della succitata Ditta, pervenuta a questo del Servizio Tecnico con prot. n. 

9871 del 03.03.2015, dell’importo di € 410,00 oltre iva al 22%, risulta essere  congrua;

STABILITO che la Direzione Lavori e Coordinamento per la sicurezza in fase di  esecuzione sarà 

affidata al Geom. Vanni Fara;

VISTO - il D. Lgs. n. 163/2006; 
- la L.R. n°5/2007;

Per i motivi sopra espressi,

DETERMINA

- di affidare ai sensi dell’art.125 c.8 del D.Lgs n°163/2006, alla Ditta  Cadoni Costruzioni di Cadoni Geom. 

Nicola con sede in Via Canonico Solinas 6 – Nuoro, la fornitura e posa in opera di una pedana in lamiera 

zincata mandorlata per il tetto del Reparto di Fisiatria del P.O. “Paolo Dettori” di Tempio Pausania,  per 

l’importo di € 410,00 oltre IVA al 22%;

Servizio Tecnico



- di incaricare il  Geom. Vanni Fara per la Direzione Lavori e Coordinamento per la sicurezza in fase di 

esecuzione;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:   

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL.) 
2015 UA2_TEC 1 0507010103  500,20

    

      IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO
                 Ing. Paolo Tauro

MG


